
Institut Valencià de Cultura Institut Valencià de Cultura

RESOLUCIÓ de 21 de març de 2023, del director gene-
ral de l’Institut Valencià de Cultura, per la qual es dona 
publicitat a la llista provisional de persones excloses al 
procés de selecció per a l’ingrés com a personal fix en el 
lloc de treball de naturalesa laboral número 71 de l’IVC, 
cap coordinador de maquinària o cap coordinadora de 
maquinària, corresponent a l’oferta d’ocupació pública de 
2019 de l’IVC, convocatòria 3/2022. [2023/3119]

RESOLUCIÓN de 21 de marzo de 2023, del director 
general del Institut Valencià de Cultura, por la que se da 
publicidad a la lista provisional de personas excluidas al 
proceso de selección para el ingreso como personal fijo 
en el puesto de trabajo de naturaleza laboral número 71 
del IVC, jefe coordinador de maquinaria o jefa coordina-
dora de maquinaria correspondiente a la oferta de empleo 
público de 2019 del IVC, convocatoria 3/2022. [2023/3119]

De conformidad con lo dispuesto en la base cuarta de la Resolución 
de 19 de diciembre de 2022, del director general del Institut Valencià de 
Cultura, de la convocatoria 3/2022 (DOGV núm. 9494 / 21.12.2022), 
resuelvo:

Primero
Dar publicidad a la lista provisional de personas excluidas que figu-

ran en el anexo I.

Segundo
Las personas aspirantes disponen de un plazo de diez días hábiles, 

contados a partir del día siguiente al de la publicación de esta resolu-
ción en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, para subsanar los 
errores que hayan motivado su inadmisión o para presentar las alega-
ciones que consideren convenientes, que se formularán exclusivamente 
de manera electrónica a través del portal de empleo público del IVC 
CONVOCA (ivc.convoca.online).

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
los interesados podrán interponer recurso potestativo de reposición o 
directamente, en el plazo de dos meses, recurso contencioso-adminis-
trativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Supe-
rior de Justícia de la Comunitat Valenciana.

València, 21 de marzo de 2023.– El director general del IVC: Abe-
lardo Guarinos Viñoles.

De conformitat amb el que es disposa en la base quarta de la Reso-
lució de 19 de desembre de 2022, del director general de l’Institut 
Valencià de Cultura, de la convocatòria 3/2022 (DOGV núm. 9494 / 
21.12.2022), resolc:

Primer
Donar publicitat a la llista provisional de persones excloses que 

figuren en el annex I.

Segon
Les persones aspirants disposen d’un termini de deu dies hàbils, 

comptats a partir de l’endemà de la publicació d’aquesta resolució en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, per a esmenar els errors que 
hagen motivat la seua inadmissió o per a presentar les al·legacions que 
consideren convenients, que es formularan exclusivament de manera 
electrònica a través del portal d’ocupació pública de l’IVC CONVOCA 
(ivc.convoca.online).

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, els 
interessats podran interposar recurs potestatiu de reposició o directa-
ment, en el termini de dos mesos, recurs contenciós administratiu davant 
la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de 
la Comunitat Valenciana.

València, 21 de març de 2023.– El director general de l’IVC: Abe-
lardo Guarinos Viñoles.

ANNEX I / ANEXO I 

Llistat provisional de persones excloses per a participar en el procés excepcional d'estabilització pel sistema de concurs de mèrits - 
Convocatòria 3/2022.

Listado provisional de personas excluidas para participar en el proceso excepcional de estabilización por el sistema de concurso de méritos -
Convocatoria 3/2022.

Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre DNI / NIE Motiu / Motivo

BARSCH GERALDINE ****2948* 6

MORI MONTOYA ROGER EDINSON ****4984* 6

1. No acredita o reuneix requisit titulació / No acredita o reúne el requisito de titulación
2. No acredita o reuneix requisit d’anglés / No acredita o reúne requisito de inglés
3. No acredita o reuneix requisit de valencià / No acredita o reúne requisito de valenciano
4. Fora de termini / Fuera de plazo
5. No aporta fotocòpia de DNI a la sol·licitud / No aporta fotocopia de DNI a la solicitud
6. Procediment de promoció interna, entre el personal laboral fix de l’IVC / Procedimiento de promoción interna, entre el personal laboral fijo 

del IVC


		2023-03-29T10:05:52+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




